b5ce-42d0-a114-cf83f8909119 ) que han de regir la licitació del contracte esmentat, 
segons els documents que s’adjunten a la present resolució. 

3.- Autoritzar la despesa corresponent a aquesta contractació amb un pressupost base 
de licitació de 33.852,84€ (trenta-tres mil vuit cents cinquanta-dos euros amb vuitanta-
quatre cèntims d’euro) més l’IVA 21% de 7.109,10€ (set mil cent nou euros amb deu 
cèntims d’euro), amb un import total per l’Administració de 40.962,94€ (quaranta mil 
nou cents seixanta-dos euros amb noranta-quatre cèntims d’euro) i un valor estimat 
del contracte 33.852,84€ (trenta-tres mil vuit cents cinquanta-dos euros amb vuitanta-
quatre cèntims d’euro), amb càrrec a l’aplicació  pressupostària del pressupost de la 
corporació 46 1621 22199. 

4.- Publicar en el Perfil de Contractant l’anunci de licitació i tota la documentació 
relativa a la contractació, perquè durant el termini de 5 dies hàbils comptats a partir de